
AVTOBUSNI  PROMET

Murska Sobota  d.d 

Bakovska 29.A

PRIVOZ UČENCEV V ŠOLO

1 BUS 2 BUS 3 BUS 4 BUS

Postajališče Odhod Postajališče Odhod Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Lipa/Beltinci vas 7:15 Lipovci K 7:20 Nemščak 7:07 Ižakovci G 7:26

Lipa križišče 7:16 Lipovci kapela 7:22 Melinci 7:15 Ižakovci kapela 7:28

Beltinci Š 7:21 Lipovci Trate K 7:23 Beltinci Š 7:24 Beltinci Š 7:35

Beltinci Š 7:28

Postajališče Odhod Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Hraščica vas/Gančani 7:30 Postajališče Odhod Lipovci Trate K 7:31 Gančani 7:42

Gančani Pišnjača II 7:34 Bratonci kapela 7:40 Bratonci kapela 7:35 Gančani pokop. 7:44

Gančani Pišnjača I 7:35 Beltinci Š 7:50 Beltinci Š 7:43 Beltinci Š 7:50

Gančani kapela 7:36

Beltinci Š 7:41

5 BUS

Postajališče Odhod

Melinci 7:30

Ižakovci kapela 7:33

Beltinci Š 7:38

Vozni red:  OŠ BELTINCI 

Šolsko leto 2013/2014

Lipovci - Beltinci Š Nemščak - Melinci - Beltinci Š Ižakovci - Beltinci ŠLipa - Beltinci Š

Hraščica-Gančani-Lipa-Beltinci Š Lipovci - Bratonci - Beltinci Š.

Bratonci - Beltinci Š.

Gančani - Beltinci Š

Melinci - Ižakovci - Beltinci Š



RAZVOZ UČENCEV IZ ŠOLE

1 BUS 2 BUS 3 BUS 4 BUS

Beltinci Š - Braton. - Ižak.i - Melin. Beltinci Š - Lipa vas

Postajališče Odhod Postajališče Odhod Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Beltinci Š 11:45 Beltinci Š 11:45 Beltinci Šola 12:38 Beltinci Š 14:30

Gančani pokop. 11:50 Bratonci kapela 11:51 Lipa GD 12:45 Gančani pokop. 14:35

Hraščica vas/Gančani 11:53 Ižakovci kapela 12:01 Lipa križišče 12:47 Hraščica vas/Gančani 14:38

Gančani Pišnjača I 11:57 Nemščak 12:03 Gančani Pišnjača 14:42

Gančani Pišnjača II 11:59 Ižakovci trg. 12:06 Gančani 14:43

Gančani 12:01 Melinci 12:09 Postajališče Odhod Lipovci trate K 14:45

Lipovci Trate K 12:05 Beltinci Š 13:25 Lipovci Kapela 14:46

Lipovci kapela 12:07 Gančani pokop. 13:30 Lipovci K. 14:47

Lipovci K 12:09 Postajališče Odhod Hraščica vas/Gančani 13:33 Bratonci kapela 14:49

Beltinci Š 12:35 Gančani Pišnjača II 13:37 Ižakovci kapela 14:56

Ižakovci kapela 12:39 Gančani Pišnjača¸I 13:38 Ižakovci trg. 14:58

Postajališče Odhod Nemščak 12:43 Gančani 13:40 Melinci 15:01

Beltinci Š 12:35 Ižakovci trg. 12:45

Gančani pokop. 12:40 Melinci 12:48

Hraščica vas/Gančani 12:43 Postajališče Odhod Postajališče Odhod

Gančani Pišnjača II 12:47 Beltinci Š 13:45 Beltinci Š 15:10

Gančani Pišnjača¸I Postajališče Odhod Lipovci Trate K 13:49 Lipa/Beltinci vas 15:17

Gančani 12:48 Beltinci Š 13:25 Lipovci kapela 13:51 Lipa križišče 15:19

Lipa/Beltinci vas 13:27 Lipovci K 13:53 Beltinci Š 15:25

Lipa križišče 13:34 Ižakovci kapela 15:29

Beltinci Š 12:55 Melinci 13:47 Melinci 15:32

Bratonci kapela 13:01 Ižakovci trg. 15:35

Lipovci Trate K 13:05 Nemščak 15:41

Lipovci kapela 13:06 Bratonci kapela 15:48

Lipovci K 13:07 Lipovci K 15:51

Lipovci kapela 15:53

Lipovci Trate K 15:54

Beltinci Š 13:25 Gančani 15:55

Ižakovci kapela 13:29 Gančani Pišnjača II 15:56

Ižakovci G 13:31 Gančani Pišnjača II 15:58

Nemščak 13:33 Hraščica vas/Gančani 16:00

Bratonci kapela 13:50 Pripravil: Marjan Grah Gančani pokop. 16:03

Beltinci Š - Gančani - Lipovci

Beltinci Š-Ižakovci-Bratonci

Relacija podaljšano bivanje

Beltinci Š-Hraščica-Gančani

LEGENDA

   razvoz po 4. uri (za RAZ)

   razvoz po 5. uri

Vožnja relacije vse vasi

Beltinci Š-Bratonci-Lipovci

Beltinci Š-Bratonci-Ižakovci-Melinci

Beltinci Š-Lipa-Melinci

   razvoz po 6. uri

   razvoz po 7. uri (za PREDM)

   razvoz po 9. uri (za PB)

Beltinci Š-Hraščica-Gančani

Beltinci Š-Lipovci


